塩尻市部活動地域移行支援業務委託に係る公募型プロポーザルを実施するので公告します。

令和7年4月18日

塩尻市長 百瀬 敬

# 1 業務概要

(1) 業務名称

塩尻市部活動地域移行支援業務委託

# (2) 目 的

塩尻市(以下「本市」という。)では、塩尻市中学校部活動地域移行計画(塩尻市ホームページ参照)に沿い部活動地域移行を推進しており、対話の場で出た共通課題等を解決に導くために必要な業務を委託することを目的とするもので、別紙1「塩尻市部活動地域移行支援業務委託仕様書」の内容を遂行できる業者と契約締結をするにあたり、優先交渉権者を特定するため、公募型プロポーザル方式を実施する。

### (3) スケジュール

内 容	日 時
募集公告(塩尻市ホームページ掲載)	令和7年 4月18日(金)
質問書 提出期限	令和7年 4月30日(水) 17時まで
参加表明届 提出期限	令和7年 5月 2日(金) 17時まで
質問書 回答期限	令和7年 5月12日 (月)
参加辞退届 提出期限	令和7年 5月16日(金) 17時まで
参加者への審査日程等詳細通知	令和7年 5月20日 (火)
提案書 提出期限	令和7年 5月23日(金) 17時まで
審査 (プレゼンテーション)	令和7年 5月28日 (水)
審査結果通知	令和7年 5月30日(金)
審査結果公表(塩尻市ホームページ掲載)	令和7年 6月下旬予定
契約予定日	令和7年 7月 1日 (火)

## 2 参加資格

電子メールによる送受信(添付ファイルを含む。最大10MB。10MBを超える場合は別紙2「提案書の作成について」参照。)が可能な環境と、本業務の遂行に必要な能力を有し、次に掲げる要件を全て満たす業者とする。

- (1)地方自治法施行令(昭和22年政令第16号)第167条の4の規定(一般競争入札の参加者の資格)のいずれにも該当しないこと。
  - (2)本市において入札参加停止を受けていないこと。
- (3) 令和7・8・9年度入札参加資格申請を参加表明届提出期限までに済ませること。(営業品目は、大分類「その他」の中分類「研修・イベント」)
- (4) 塩尻市暴力団排除条例 (平成24年塩尻市条例第7号) に規定する暴力団員等でないこと及び暴力団員との関係を有していない者であること。
  - (5) 国税及び地方税に滞納がないこと。

#### 3 その他

提案、選考、契約、業務委託等の詳細については、「塩尻市部活動地域移行支援業務委託プロポーザル実施要領」、「塩尻市部活動地域移行支援業務委託仕様書」等を参照してください。

#### 4 担当課

塩尻市教育委員会事務局学校教育課 担当:酒井 健太 〒399-0738 長野県塩尻市大門七番町4番3号 TEL 0263-52-0830 (直通) E-Mail gakkou@city.shio.jiri.lg.jp